סוף דבר, למרות טענות המשיב בעניין התארכות החקירה והפגיעה בקניינו, אני רואה לנכון להיעתר
לבקשה זו של המבקשת, ולהורות על הארכת תוקף החזקת התפוסים (יחידות הדיור) כמבוקש, למשך
אינטרס הבטחת ולשם בעניינו, הקיימים החשדות להיקף לב בשים הבקשה, הגשת מיום יום 120

החילוט.

הרכב התפוס ישוחרר לאלתר.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ג, 18 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.